[bookmark: _GoBack]От 25.07.2018                      № 737

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 17.08.2018 года № 831 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» от 07.05.2012г. № 601, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 21.04.2011г. № 309 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Дубенский район от 17.08.2018 года № 831 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдач выписки из похозяйственной книги»:
1.1 подпункт 34.1 пункта 34 раздела V приложения к постановлению дополнить абзацами следующего содержания:
- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
- приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.
1. Отделу кадров, делопроизводства, информатизации и взаимодействия с ОМС АМО Дубенский район обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                          К.О. Гузов

Исполнитель:

начальник отдела кадров,
информатизации, делопроизводства
и взаимодействия с ОМС
АМО Дубенский район                                                   ____________ Я.В. Лысенко

Согласовано:

консультант отдела кадров,
делопроизводства, информатизации
и  взаимодействия с ОМС                                             ____________   С.А. Шалепа

Исп: Апухтина Анастасия Андриановна
8 (48732) 2-13-82